

Autoindtræk ApS

Kurregårdsvej 8
3782 Klemensker

CVR-nr. 14696636

Årsrapport for 2017

01-01-2017 - 31-12-2017

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-06-2018


Frank Ove Brønlund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Autoindtræk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Autoindtræk ApS
Kurregårdsvej 8
3782 Klemensker

CVR-nr.: 14696636
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

Direktion

Frank Ove Brønlund Jensen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Autoindtræk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autopolstring og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Varelager er optaget til vurderingspriser. Værdien af lageret er afhængig af igangværende forhandlinger med pengeinstitut som har pant i lageret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -327.103, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 441.613, og en egenkapital på kr. -2.081.761.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Supplerende beretninger

Selskabet har tabt egenkapitalen men denne forventes reetableret i forbindelse med igangværende forhandlinger med pengeinstitut.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-104.707	-114.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-218.037	-5.877
Driftsresultat		-322.744	-120.202
Finansielle omkostninger		-4.359	-9.096
Resultat før skat		-327.103	-129.298
Årets resultat		-327.103	-129.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-327.103	-129.298
Resultatdisponering		-327.103	-129.298

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	0	389.333
Materielle anlægsaktiver		0	389.333
Anlægsaktiver		0	389.333
Råvarer og hjælpematerialer		400.000	500.000
Varebeholdninger		400.000	500.000
Debitorer		7.500	36.275
Tilgodehavende moms		4.312	0
Tilgodehavender		11.812	36.275
Likvide beholdninger		29.801	132
Omsætningsaktiver		441.613	536.407
Aktiver		441.613	925.740

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-2.281.761	-1.954.658
Egenkapital	2	-2.081.761	-1.754.658
Gæld til realkreditinstitutter		0	133.455
Gæld til banker		992.463	992.463
Langfristede gældsforpligtelser		992.463	1.125.918
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	17.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	9.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.522.911	1.525.724
Kortfristede gældsforpligtelser		1.530.911	1.554.480
Gældsforpligtelser		2.523.374	2.680.398
Passiver		441.613	925.740
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Grunde og bygninger

Kostpris primo	395.210	395.210
Afgang i årets løb	-395.210	0
Kostpris ultimo	0	395.210
Årets afskrivninger	-5.877	-5.877
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.877	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-5.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	389.333

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	200.000	-1.954.658	-1.754.658
Forslag til årets resultatdisponering		-327.103	-327.103
	200.000	-2.281.761	-2.081.761

Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende er der afgivet virksomhedspant for kr. 1.500.000. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 441.613.